Prochorus diaconus quoque primum, demum Nicodemus, Bithyniae datus est episcopus eodem tempore. Nicanor & ipse unus ex septem, Iudaeæ apostolus fuit, odemque die quo S. Stephanus, una cum syndiacono ac protomartyre, aliisq; promiscui sexus & conditionis 2000. atque nortem pro Christo subiit. Simoni item ex septem vnius Bostris apud Arabes episcopus fuit.

Nicolaus quoque diac. Sapriæ episcopus & apostolus præfuit. Verum postea in spurcissimam hæresim lapsus est, vt scribunt Epiph. Tom. 2. lib. 1. hær. 25. Philast. & Damascen. de hæret. Theodorit. de fabu. hæret. libr. 3. August. ad Quod. de hæret. 5. Tertull. libr. de præscript. hæret. & libr. 1. cont. Marcion. Niceph. Call. libr. 3. ca. 15. Euseb. libr. 3. cap. 29. & alii.

Silas Corinthiorum præsul fuit, constitutus à S. Paulo. Siluanus Thessalonicensium primus episcopus creatus est à S. Paulo.

Crescens Chalcedone in Galliis à S. Paulo antistes creatus fuit.

Epanetus S. Pauli auditor in capite Africæ Carthagini episcopus præsedit.

Andronicus S. Pauli quoque in fide alumnus, primus Pannoniae apostolus, atque episcopus est declaratus.

Amplias Odyssæ fuit episcopus, Pauli item discipulus.

Urbanus, cuius quoque S. Paul. meminit ad Rom. Macedonia episcopum egit.

Stachii ab Andrea apostolo primus Byzantii, quæ nunc Constantinopolis à Constantino Magno, auctore vocatur, episcopus designatur, vt etiam Niceph. Constant. in sua Chrono. commemorat.

Apelles Smyrnensis episcopus extitit.

Aristobulus Brettanniæ est in auctoratus.

Narcissus Patrarum, cui defuncto surrogatus est Hecdonion.

Rufus Thebarum episcopatum gessit.

114 CONVERSIONIS GENTIV.

Asynkritus Hyrcaniae.  
Phlegon Marathonae.  
Hermes Dalmatiae.  
Hermas Philipporum. hunc auctorem aff.  
qui Paltor inscribitur.  
Patrobas Nepotiolani.  
Linus, Cletus, & Clemens Romæ, de quibus  
inter Græcos Latinosque quæstio est.  
Caius Ephesinæ ecclesiæ post Timotheum adm.  
tionem suscepit.  
Philologus Sinopæ ab Andrea apostolo epis.  
cernitur.  
Olympas Italiæ euangelium intulit.  
Rhodion quoque Italæ Christum prædicavit.  
Iason Tarsi episcopus à S. Paulo consecratus est.  
Sosipater Iconii.  
Lucius Laodiceæ Syriae.  
Tertius secundus Iconii.  
Erastus Paneadis.  
Phigellus Ephesiorum XV. à fide descivit, sicut &  
mogenes episcopus, quem S. Iacobus conuerterat.  
Megarenium Demas.  
Quartus Beryti ecclesiæ minister fuit.  
Apollo Cæsareæ.  
Cephas Cania.  
Sosthenes Colophoniadis.  
Epaphroditus Adrianæ.  
Cæsar Dyrrachii.  
Marcus Apolloniadis.  
Ioseph Eleutheropolecs.  
Artemas Lystrænium.  
Clemens, qui primus ex gentibus & Græcis in Ch.  
stum credidisse fertur, Sardica, quæ nunc est Triaditz.  
Oneiphorus Coronix.  
Tychicus Chalcedoniae Bithyniae.  
Carpus Berrhaeæ Thraciae.